第５号様式（第10条関係）
　　年　月　日
品川区長　　　あて
報告者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の所在地
および名称ならびに代表者の氏名

歩道状スペース等の連続化支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付（第　　号）で交付決定の通知を受けた下記の事業については、事業が完了したので、歩道状スペース等の連続化支援事業補助金交付要綱第10条の規定により報告します。

	塀等の構造物の
所在地
	【住居表示】
【地番】

	塀等の構造物の
所有者
	【氏名】
【住所】

	塀等の構造物の
概要
	□　塀　　□　擁壁　　□　花壇　　□　その他（　　　　）

	工事内容
	□　塀等の構造物の撤去および撤去に伴う歩道状スペース等の補
　　修
□　隣地との高低差解消などの歩道状スペース等の連続性を確保するための工事
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助金の
交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業の経費精算額
	（　　　　　　　　　　　円）

	消費税仕入控除税額の取扱い
（いずれかに○をつけること）

注）エの場合には積算資料を添付すること
	ア
	消費税および地方消費税相当額を経費精算額から除外している。

	イ
	課税事業者でないまたは簡易課税事業者となっているので、経費精算額に消費税および地方消費税相当額を含めている。

	ウ
	消費税仕入控除税額が確定していないので、経費精算額に消費税および地方消費税相当額を含めている。

	エ
	消費税仕入控除税額が確定しているため、経費精算額から消費税および地方消費税相当額の全部または一部を除外している。

	オ
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工事予定期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	施工業者名

	補助対象工事以外で利用する補助金等他制度との併用（予定）

	添付書類
	□　契約書（写し）
□　領収書（写し）
□　工事完了後の写真
□　補助対象経費内訳書
□　補助対象数量計算書
□　竣工図（Ａ３サイズ）等
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）